Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Rod. BR 367, Nº 2.100
Almenara – MG – CEP 39900-000

CNPJ: 27.969.868/0001-50
E-mail: apac.almenara@fbac.com.br

 “Todo homem é maior que o seu próprio erro.”

 HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

 O Presidente da APAC- Associação de Proteção e Assistência aos Condenados  de
Almenara ( unidade masculina), no uso de suas atribuições  e tendo em vista o resultado final
da candidata aprovada-Edital 001/2024, sem que houvesse interposição de recursos por parte
dos (as)  candidatos (as) inscritos(as), HOMOLOGA em todos os seus termos, conforme item
14.1 do referido Edital 001/2024, o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO e o trabalho da
Comissão de Seleção, salientando a objetividade e lisura desse Processo de  Seleção que
apontou a seguinte classificação.

EDITAL 001/2024- APAC ALMENARA

Almenara MG ,  21  de fevereiro de 2024.

NOME COMPLETO CARGO

                    LEIVINA ALVES FERNANDES

ESTAGIÁRIA SERVIÇO SOCIAL